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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 156/14-18
ЧЕТВРТОК
15 октомври 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 45 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-закон  за изменување и дополнување на Законот за управување со отпадот - II читање;
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	2.
	Предлог-закон  за изменување и дополнување на Законот за животната средина - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за електронските комуникации - II читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување на Законот за електронско управување - II читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање - II читање;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за работното време, задолжителните одмори на мобилните работници и возачите во патниот сообраќај и уредите за запишување во патниот сообраќај - II читање;
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	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за внатрешната пловидба - II читање;
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	8.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за превоз во патниот сообраќај - II читање;
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	9.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за сигурност во железничкиот систем - II читање;
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	10.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за превоз на опасни материи во патниот и железничкиот сообраќај - II читање;
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	11.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за градежно земјиште - II читање;
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	12.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за градежно земјиште - II читање.


11.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 63 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

(започната на 13.10.2015 год.) (второ продолжение)
Дневен ред:
	[image: image13.jpg]



	1.
	Предлог-буџет на Република Македонија за 2016 година - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за извршување на Буџетот на Република Македонија за 2016 година, по скратена постапка - II читање.


14.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 47 НА КОМИСИЈА ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност и здравје при работа - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за социјалната заштита - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за задолжително капитално финансирано пензиско осигурување - II читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на децата - II читање.


14.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 102 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

(започната на 9.10.2015 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
...
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	9.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за здравственото осигурување - II читање;
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	10.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за биомедицинско потпомогнато оплодување - II читање;
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	11.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за доброволно здравствено осигурување - II читање;
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	12.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за здравствената заштита - II читање;


По завршување на 102. седница започнува 

СЕДНИЦА БР.103 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за катастар на недвижности - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за процена - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за медијација - II читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за инспекциски надзор - II читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за постапување по претставки и предлози - II читање;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за воведување на систем за управување со квалитетот и заедничката рамка за процена на работењето и давањето на услуги во државната служба - II читање;
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	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за вештачење - II читање;
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	8.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Академијата за судии и јавни обвинители - II читање;
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	9.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за управната инспекција - II читање;
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	10.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Академијата за наставници - II читање;
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	11.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за обука и испит за директор на основно училиште, средно училиште, ученички дом и отворен граѓански универзитет за доживотно учење - II читање;
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	12.
	Статутарна одлука за изменување и дополнување на Статутот на Државниот универзитет во Тетово ( I фаза )
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	13.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за производство и промет на вооружување и воена опрема - II читање;
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	14.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за оружјето - II читање;
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	15.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за приватно обезбедување - II читање;
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	16.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за детективската дејност - II читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Барање за давање на автентично толкување на член 125 став 2 од Законот за високото образование, поднесено од пратеникот Олга Најденовска.


14.30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 104 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност и здравје при работа - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за задолжително капитално финансирано пензиско осигурување - II читање;

	[image: image42.jpg]



	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на децата - II читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за социјалната заштита - II читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за работното време, задолжителните одмори на мобилните работници и возачите во патниот сообраќај и уредите за запишување во патниот сообраќај - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за електронските комуникации - II читање;
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	3.
	Предлог-закон  за изменување и дополнување на Законот за управување со отпадот - II читање;
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	4.
	Предлог-закон  за изменување и дополнување на Законот за животната средина - II читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за внатрешната пловидба - II читање;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање - II читање;
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	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за превоз во патниот сообраќај - II читање;
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	8.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за сигурност во железничкиот систем - II читање;
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	9.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за превоз на опасни материи во патниот и железничкиот сообраќај - II читање;
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	10.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за градежно земјиште - II читање;
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	11.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за градежно земјиште - II читање;
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	12.
	Предлог-закон за изменување на Законот за електронско управување - II читање.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 15.10.2015


2

